Campus Histórico da UFLA
Caixa Postal 3060 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 2142-2047
CNPJ: 19.084.599/0001-17
www.faepe.org.br – secretaria.faepe@gmail.com

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E DIAS DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO

SELETIVO – EDITAL FAEPE 06/2025, 07/2025 e 08/2025

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE,

fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando

o Edital FAEPE N° 006/2025, 007/2025 e 008/2025

Resolve:

Divulgar os dias e horários das entrevistas do Processo Seletivo Simplificado para a contratação

de bolsistas do projeto de pesquisa intitulado “Pesquisa sobre a acurácia de receptores e estação

base de baixo custo para redução nas operações autônomas usando GNSS”. conforme Item 5 do

Editais 006/2025, 007/2025 e 008/2025.

Candidata(o) Dia Horário

EDITAL Nº 006/2025
Paulo Júnio Fernandes Braga

08/10/2025 13:30

EDITAL Nº 007/2025
Eduardo Augusto de Oliveira Borges

08/10/2025 13:50

EDITAL Nº 008/2025
Leandro da Silva Camargo

08/10/2025 14:10

Lavras, 03 de outubro de 2025.

Diretor Administrativo

FAEPE

http://www.faepe.org.br/
mailto:secretaria.faepe@gmail.com

		2025-10-03T16:24:51-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610